
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 674 95 83 | 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  
ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

www.kss.gov.pl 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.23.2019 

 

 

Wykonanie remontu sali wykładowej nr 103 i pokoju noclegowego nr 211, wymianę drzwi w pomieszczeniach, 

wykonanie wydzielenia strefy ochronnej sali nr 104 w budynku Filii KSS w Białobrzegach. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Nr  

oferty 

Data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty brutto 

 

(zł) 

 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

 

 „cena” 

uwagi 

1 
2019.09.05 

godz. 14:50 

JMKS Justyna Stępnik 

Annopole Nowe 21, 98-220 Zduńska Wola 
118 695,00 98,97  

2 
2019.09.06 

godz. 11:04 

Firma Usługowo - Handlowa  

„DOMAŃSKI” Donat Domański 

ul. Wiązowska 27, 05-420 Józefów 

117 476,35 100  

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Firma Usługowo - Handlowa „DOMAŃSKI” Donat Domański, ul. Wiązowska 27, 05-420 Józefów 

 

 

 

 

 

 

 

 
Warszawa, dnia 06.09.2019 r. 


